[image: gerb_cv6]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от _10.08.2015___________ № _851__

О переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 г. Десногорска Смоленской области и утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №4» муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4 г. Десногорска Смоленской области в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №4» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее Учреждение).
2. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №4» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
3. Определить уполномоченным лицом учредителя, Администрации муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области-органа местного самоуправления в Межрайонной ИФНС России №1 по Смоленской области при государственной регистрации новой редакции Устава Учреждения директора Гаврилову Л.Е.
4. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя школа №4» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Гаврилова Л.Е.) осуществить действия, связанные с государственной регистрацией Устава Школы в течение пяти дней с момента подписания настоящего постановления.
5. Разрешить Школе пользоваться прежней печатью до изготовления новой.
6. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области в сети Интернет.

Глава Администрации                                                                                                  В.В. Седунков
image1.png